
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

CF 80209930587  –  PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 

Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

 

Prot. N.2085 del 23/11/2018 – Class. VII/1 

                                          IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

        VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/9/2018 con la quale è stato approvato              

l’utilizzo del progetto di ricerca : Realizzazione di biosensori elettrochimici modificati 

con materiale nanostrutturato come point of care test per la determinazione della Vitamina 

D. Coordinatore: Franco Mazzei - Avviso Pubblico : Progetti Gruppi di Ricerca – Conoscenza e    

Cooperazione per un nuovo modello di sviluppo. 

VISTO la convenzione stipulata con la Regione Lazio in data 20.07.2018 

          ACCERTATA la disponibilità finanziaria 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio per 

attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti/Centri di ricerca e 

derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, Enti 

pubblici/privati/internazionali o imprese 

          VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/09/2018 che autorizza l’emissione                  

          del bando  

          VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 23 novembre 2018 con la quale è           

           stata approvata la Commissione per il bando in oggetto: 

 

DECRETA 

La nomina della Commissione esaminatrice 

Membri effettivi: 

         Prof. Franco Mazzei 

Prof. Federico Pepi 

Prof. Gabriele Favero 

 

          Membri Supplenti: 

          Dott. Pietro Matricardi 

Prof.ssa Maria Antonietta Casadei 

Dott.ssa Anna Troiani 

 

Roma, 23 novembre 2018 

 

                                                                                            f.to  IL DIRETTORE 

                                                                                                 Prof. Bruno Botta 
 


